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Circle Catalogue 2021314
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品番

SB-6×20

SB-6×26

SB-6×30

SB-6×35

SB-6×40

SB-6×45

SB-6×50

SB-6×55

SB-6×60

SB-6×70

価格（個）

18円

18円

22円

22円

24円

24円

26円

24円

30円

38円

 L

14

19

品番

SN-6×14

SN-6×19

価格（個）

38円

40円

 穴径

φ 5

φ 6

φ 7

φ 5

φ 4.2

φ 6.4

品番

SW - 1  小

SW - 1  中

SW - 1  大

SW - 1  φ 4

SW - 2  4

SW - 2  5.1

価格（個）

14円

14円

14円

14円

12円

12円

13 8

2.5

7

141.8
M6

E102-14

1.6

15
192.5

φ8 13

 M6E102-19

セットキャップ 

セットキャップ セットキャップナット 

セットキャップボルト 

Joint Connector/SetCap
K-06セットキャップボルト

●キャビネットなどのジョイントにセットキャップが使えます

●ボルトサイズは15～70㎜の12種類

●ナットは14・19サイズの2種類

●セットキャップワッシャーを使用しますと各種ビス

　のでもセットキャップがご使用になれます

●セットキャップと組み合わせます

● L寸法のネジ部は先取りのテーパー分が短くなります

● 材質／軟鋼材

● 仕上／クロメート

●セットキャップと組み合わせができます

●材質／軟鋼材

●仕上／クロメート

ノックダウン金具

セットキャップボルト

セットキャップナット

13

2.4 L

M6

セットキャップ
ワッシャー 

各種 
サラ頭ビス 

セットキャップ 
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90°
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φ13

セットキャップ ボルト

セットキャップ ナット

●真鍮製のため強力に締め付けても割れる恐れがありません

●セットキャップと組み合わせができます

●材質／真鍮・亜鉛ダイカスト

●仕上／生地・亜鉛メッキ

真鍮・亜鉛ダイカスト セットキャップ ワッシャー

小 φ5 中 φ6 大 φ7φ4 スリムビス用 コーススレッド用
連結金具ワッシャー
4

連結金具ワッシャー
5.1

K-06-1

K-06-2

K-06-4
13

φ6.4
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SW - 1 SW - 2 
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